
Českomoravský billiardový svaz 

sekce pool 

1 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz vvs.pool@cmbs.cz 

ZÁPIS ZASEDÁNÍ VVS POOL 

SCHŮZE VVS V PRAZE DNE 19.12.2023 

PREZENCE 

PŘÍTOMNI ZA VV (SCHŮZKA PROBĚHLA PŘES GOOGLE MEET)  

> Robin Vladyka 

> Tomáš Vančura 

> Calvin Washburn 

> Milan Ugrin 

PŘÍTOMNI ZA KRK  

>  

VIA TELEFON 

>  

NEPŘÍTOMNI  

> Petr Smorádek 

  



Českomoravský billiardový svaz 

sekce pool 

2 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz vvs.pool@cmbs.cz 

PROGRAM JEDNÁNÍ  

- Proběhlo seřazení témat dle priorit: 

> A: nutno probrat 

> B: možno probrat (případně odložit na další setkání VVS) 

> C: nebude se probírat (odložit na další setkání VVS) 

PRIORITA A 

> Kalendář soutěží na rok 2024 - termíny, herny 

> Nominace širší reprezentace 

> Řády na příští rok 

> Nákup pohárů a medailí, nákup stavítek 

> Propagace turnajů na příští rok - materiály, sociální sítě, stránky - nutno vyřešit regiony 

- počet, formát, propozice - pomoc s propagací 

> Financování reprezentace. 

> Nový design ČMBS - výběrové řízení - pouze informace 

PRIORITA B 

 

 

PRIORITA C 

  



Českomoravský billiardový svaz 

sekce pool 

3 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz vvs.pool@cmbs.cz 

PRIORITA A 

> Kalendář soutěží na rok 2024 - termíny, herny 

o Kalendář aktualizován podle posledních změn WPA, EPBF a EEBC, diskutovalo se 

o novém turnaji Indonesia Open, na který jsou pozváni naši hráči, zda přesunout 

výjimečně 1. turnaj ČPTour Open a MR juniorů, po diskuzi VVS hlasoval: 

▪ Změna termínů MR juniorů – ČPTour 

PRO: Vančura, Vladyka 

PROTI: 

ZDRŽEL SE: Washburn, Ugrin 

o Regiony – osobní jednání o soutěžích v příštím roce, pověřen Vladyka, Vančura 

> Nominace širší reprezentace 

o R. Vladyka představil tabulku s kritérii pro nominaci podle platného soutěžního 

řádu. Po malých úpravách všichni souhlasili s navrženou širší reprezentací 

jednotlivců a žen: 

o Širší reprezentace jednotlivců 2024 

▪ David Žalman 

▪ Petr Urban 

▪ Jaroslav Tichý 

▪ Jan Meisner 

▪ Calvin Washburn 

▪ Marek Hajdovský 

▪ Divoká karta – Roman Hybler (podle rozhodnutí VVs) 

o Ženy 

▪ Veronika Hubrtová 

o Federal cup 2024 

▪ David Žalman 

▪ Petr Urban 

▪ Jaroslav Tichý 

▪ Jan Meisner 

▪ Calvin Washburn 

> Řády na rok 2024 

o Podle dohody byly nasdílené na Google disk R. Vladykou, nyní jsou připraveny 

k úpravám a schválení. Za úkol dostal M. Ugrin – řády podléhají schválení VVs, po 

schválení budou převedeny do PDF a uveřejněny na poolbilliard.cz. 

> Nákup pohárů a medailí, nákup stavítek 

o Byl odsouhlasen nákup stavítek na 9 ball a 10 ball, používané již nejsou ve stavu, 

kdy by se daly použít na závodní soutěž. Počet 15 balení (tedy 30 stavítek) 

Stavítko „Magic Ball Rack Pro 9&10 ball“ 

o ČPTour - 1. pohár, ostatní medaile 



Českomoravský billiardový svaz 

sekce pool 

4 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz vvs.pool@cmbs.cz 

o Masters – poháry (rozhodujeme kde) 

o Junioři + Senioři – poháry 

o Junior Open - medaile 5x  (první čtyři místa + nejlepší dívka) + dárkové balíčky 

o Školský pohár 8 pohárů + dárkové balíčky 

> Propagace turnajů na příští rok – materiály, sociální sítě, stránky – nutno vyřešit 

regiony – počet, formát, propozice – pomoc s propagací 

o Zaplacení startovného přes účet, přihlášený se bere až zaplacené startovné, 

všechny soutěže – nutné zpropagovat 

o Výroba propagačních materiálů - R. Kováč (podklady připraví R. Vladyka) 

o MR juniorů – Tomáš Vančura (osobně kluby) - poslat email klubům 

o ČPTour – sociální sítě – Calvin Washburn + Milan Ugrin, stránky - článek - články, 

napsat články zpětně ohledně podzimu 2023 

o MR seniorů – bude řešeno na další schůzce 

o Junior Open – sociální sítě (U+W), Tomáš Vančura – osobně 

> Financování reprezentace 

o Neustálé problémy s výší dotací od NSA a zpoždění vyplacení nutí VVs 

k mimořádným opatřením, proto se VVS rozhodla k dvěma scénářům. Pokud 

nebudou dotace na účtu, potom se jede podle krizového scénáře, pokud 

prostředky naběhnou, bude vyplaceno zpětně (uveřejněno v rozpočtu na 

poolbilliard.cz. 

o Krizový scénář: 

▪ ME – junioři 2x placeno + doprovod (nominace juniorů bude oznámena 

po MR juniorů 2024) (doprava + startovné + ubytování) 

▪ ME – jednotlivci – první 20 tisíc, druzí dva 10 tisíc (první tři v nominaci 

širší reprezentace) 

▪ ME – ženy - 20 tisíc (Veronika Hubrtová) 

o V případě dotací 

▪ ME – junioři 2x placeno + doprovod (doprava + startovné + ubytování) 

▪ ME – jednotlivci – tři plný + divoká karta 10 tisíc. (doprava + startovné + 

ubytování) 

▪ ME – ženy - 1 spot uhrazen celý (doprava + startovné + ubytování) 

▪ MS – nominovaní, 20 tisíc – nominace (proti faktuře nebo účtům) 

▪ Indonesia Open – pozvaní 10 tisíc (pokud využijí pozvánku) 

> Nový design ČMBS – výběrové řízení – pouze informace 

o Robin Vladyka informoval VVs o tom, že bude vypsáno výběrové řízení na nový 

design ČMBS (stránky, tiskové materiály). Nyní je vypracováván návrh, členové 

mohou volně spolupracovat. 

PRIORITA B  



Českomoravský billiardový svaz 

sekce pool 

5 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz vvs.pool@cmbs.cz 

PRIORITA C  

SKEN PREZENČNÍ LISTINY  

 


